__________________________________

Rua Dorval Luz, n° 123 - Santa Terezinha

88352-400 - Brusque - SC

Fone/Fax: (47) 3211-7000

www.unifebe.edu.br

Pró-Reitoria de Graduação

COMUNICADO PROENG nº 33/2021

A Pró-Reitoria de Graduação do Centro Universitário de Brusque -

UNIFEBE, mantido pela Fundação Educacional de Brusque - FEBE, com sede na

Rua Dorval Luz, nº 123, bairro Santa Terezinha, município de Brusque/SC, CEP

88352-400, Fone/Fax nº (47)3211-7000, home page www.unifebe.edu.br, no uso

de suas atribuições que lhe confere o artigo 34 do Estatuto, faz saber, por meio do

presente COMUNICADO:

1. A relação de acadêmicos aprovados nas Provas de Suficiência, para o 2º

semestre letivo de 2021, de acordo com o que prevê a Resolução CA nº 01/19, de

29/01/2019, e o COMUNICADO PROENG nº 26/2021, de 23/07/2021, conforme

segue:

1.1. Curso de Engenharia Civil:

a) Disciplina: Introdução à Informática – 30h – 1ª fase.

I - Gleiciany Souza Medeiros

II - Ricardo Vidal Vargas

b) Disciplina: Desenho Assistido por Computador I (CAD I) – 60h – 2ª

fase.

I - Jaime Pedro Bornhausen Junior

II - Thautei Estefano Bonacina

http://www.unifebe.edu.br/

__________________________________

Rua Dorval Luz, n° 123 - Santa Terezinha

88352-400 - Brusque - SC

Fone/Fax: (47) 3211-7000

www.unifebe.edu.br

Pró-Reitoria de Graduação

2. Informações complementares podem ser obtidas na Secretaria Acadêmica, por

meio dos telefones (47) 3211-7213 e 3211-7214, ou pelo e-mail

secretaria@unifebe.edu.br.

       Brusque, 30 de julho de 2021.

 Prof. Dr. Sidnei Gripa
Pró-Reitor de Graduação

mailto:secretaria@unifebe.edu.br